
Schulbusfahrplan: Schulstandort Langelsheim aus Richtung Goslar

Tagesarten Mo-Fr Mo-Fr

Linien 850/4949 850/4950

Fahrzeugtyp Solo Solo
Goslar/Bahnhof/ZOB 06:56 07:50
Riechenberg/Abzw. B 82 07:00 07:54
Hzg. J.Hütte/Bahnhof 07:02 07:56
Hzg. J.Hütte/Marienbader Weg 07:03 07:57
Astfeld/Hüttenweg 07:04 07:58
Astfeld/Abzw.H.Juliushütte 07:05 07:59
Astfeld/Ortsmitte 07:06 08:00
Astfeld/Kirche 07:07 08:01
Langelsheim/Wolfshagener Straße 07:09 08:03
Langelsheim/Konsumstraße 07:10 08:04
Langelsheim/Harzstraße 07:13 08:07
an Langelsheim/Schulzentrum 07:15 08:09
Schulbeginn: GS Langelsheim 07:30 08:20
Schulbeginn: OBS Langelsheim 07:30

Tagesarten Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Linien 850/5017 850/5018 850/5019 850/5020 850/5032
Fahrzeugtyp Solo Solo Solo Solo Solo
Schulende: GS Langelsheim 12:05 12:55 15:30
Schulende: OBS Langelsheim 10:50 11:55 12:40 14:50
ab Langelsheim/Schulzentrum 11:10 12:21 13:00 15:11 15:39
Langelsheim/Harzstraße 11:11 12:22 13:01 15:12 15:40
Langelsheim/Konsumstraße 11:12 12:23 13:02 15:13 15:41
Langelsheim/Wolfshagener Straße 11:13 12:24 13:03 15:14 15:42
Astfeld/Kirche 11:15 12:26 13:05 15:16 15:44
Astfeld/Ortsmitte 11:16 12:27 13:06 15:17 15:45
Astfeld/Abzw.H.Juliushütte 11:17 12:28 13:07 15:18 15:46
Astfeld/Hüttenweg 11:18 12:29 13:08 15:19 15:47
Hzg. J.Hütte/Bahnhof 11:20 12:31 13:10 15:21
Hzg. J.Hütte/Marienbader Weg 11:21 12:32 13:11 15:22
Riechenberg/Abzw. B 82 11:23 12:34 13:13 15:24 15:49
Goslar/Bahnhof/ZOB 11:28 12:39 13:18 15:29 15:54


